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Diyarbakır’daki bombalı araç saldırının ardından toplanan grup polis ekiplerine taş atıp saldırmak isterken, polis ekipleri 
araçlardan anons yaparak halkı sağduyulu olmaya çağırdı. Kalabalığa hitap eden polis memuru günün dayanışma günü 
olduğunu söyledi.
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Patlama sonrası Diyarbakır karıştı!

http://www.hurriyet.com.tr/patlama-sonrasi-diyarbakir-karisti-40268353


HDP’lilere gözaltıları protesto etmek için Esenyurt Meydanı’nda toplanan gruba polis müdahale etti.Yaklaşık 100 kişilik grup, 
öğle saatlerinde Esenyurt Meydanı’nda toplandı. Gözaltıları protesto eden gruba polis biber gazı ve gazlı mermi ile müdahale 
etti.Polisin müdahalesi üzerine gruptakiler ara sokaklara kaçtı. Polis ile grup üyeleri arasında kovalamaca yaşandı.
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Ankara’da polis müdahalesi

http://www.hurriyet.com.tr/ankarada-polis-mudahalesi-40268320


Diyarbakır’dan son dakika haberleri gelmeye devam ediyor. Diyarbakır’ın Bağlar İlçesi’nde patlama meydana geldi. Saldırının 
ardından çatışma çıktı. Olay yerine çok sayıda ambulans sevk edildi. Bağlar’da ilk belirlemelere göre 1 kişinin hayatını 
kaybettiği 30’dan fazla kişinin de yaralandığı bildirildi. Saldırının bombalı araçla düzenlendiği belirtiliyor.
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Diyarbakır’da patlama meydana geldi

http://www.milliyet.com.tr/Milliyet-Tv/video-izle/Diyarbakir-da-patlama-meydana-geldi-Q6YVTruoVvv1.html


Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde Terörle Mücadele ve Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nün içerisinde bulunduğu emniyet binasına 
bombalı saldırı yapıldı. Patlamanın ardından bölgede çatışma çıktı. “Başbakan Binali Yıldırım patlamada 2’si polis, 6’sı sivil 8 
şehidin olduğunu ve 100’den fazla kişinin de yaralandığını açıkladı.

Haberin Devamı İçin Tıklayınız

5DSCS 

Son dakika… Diyarbakır’da patlama

http://www.sozcu.com.tr/2016/gundem/son-dakika-diyarbakirda-patlama-1487245/


Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde Terörle Mücadele ve Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nün içerisinde bulunduğu emniyet binasına 
bombalı saldırı yapıldı. CNN Türk’te, DHA Diyarbakır Büro şefi Ferit Aslan bir görgü tanığının ifadesini şu sözlerle aktardı. Aslan 
“Saldırı Çevik Kuvvet şube Müdürlüğü’nün çok yakınlarında meydana geldi. Saldırıda patlayıcı yüklü bir minibüs Çevik Kuvvet 

Şube Müdürlüğü’nün içine girmeyi planlamış. Ancak oraya yetişmeden bir ticari taksi ile çarpışmış.
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Son dakika… Diyarbakır saldırısı böyle gerçekleşti

http://www.sozcu.com.tr/2016/gundem/son-dakika-diyarbakir-saldirisi-boyle-gerceklesti-1488421/


Son dakika gelişmesi... Aralarında HDP Eş Genel Başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ’ın da olduğu 12 HDP’li 
milletvekili dün gözaltına alındı. Operasyonun Diyarbakır, Şırnak, Hakkari, Van ve Bingöl Cumhuriyet Savcılıklarının yürüttüğü 
terör soruşturmaları kapsamında gerçekleştirildiği açıklandı. HDP Grup Başkanvekili İdris Baluken tutuklandı. HDP Eş Genel 

Başkanları Selahattin Demirtaş ile Figen Yüksekdağ tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi. Sırrı Süreyya Önder, Gülser Yıldırım 
ve Selma Irmak için de tutuklama istendi. HDP milletvekili Ziya Pir ise savcılık sorgusunun ardından adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.
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HDP’li İdris Baluken tutuklandı

http://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-selahattin-demirtas-ve-figen-yuksekdag-ile-birlikte-11-hdpli-vekil-gozaltina-alindi-40267928
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